ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2016 г. № 413

М ОСКВА

О внесении изменений в единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в единый перечень продукции, подлежащей обязательной

сертификации, утвержденный постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 декабря 2009 г. № 982 "Об утверждении единого перечня
продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня
продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме
принятия декларации о соответствии" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2009, № 50, ст. 6096; 2010, № 12, ст. 1345; № 31,
ст. 4246; №43, ст. 5517; №47, ст. 6129; 2012, №13, ст. 1525; №20,
ст. 2537; №26, ст.3517; 2013, №10, ст. 1032; №41, ст. 5187; №46,
ст. 5951; 2014, №30, ст.4315; №32, ст.4510; №41, ст. 5539; №43,
ст. 5914; 2015, № 15, ст. 2270; № 37, ст. 5144), следующие изменения:

а) раздел 3140 изложить в следующей редакции:

"3140 Оборудование горно-шахтное
Нормальное рудничное электрооборудование";

б) раздел 9692 исключить.

Д.Медведев

конструктивная схема

20

http://www.mosexp.ru/proektnye_raboty
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806547.htm